
Certyfikat wydawany będzie na wniosek uczestnika Konferencji.

Szanowni Państwo,

Zaproponowane tematy stanowią aktualne wyzwania rynku finansowego,

dlatego są świetną bazą do szerszej dyskusji w ramach konferencji naukowej.

ORGANIZATORZY

Globalne i transgraniczne wyzwania FinTech

Cyberbezpieczeństwo i ryzyko operacyjne w FinTech

Zrównoważone finanse i przyszłość rynków finansowych

Compliance i regulacje w świecie nowych technologii

Koło Naukowe Rynków Finansowych działające przy Wydziale Prawa i Administracji

Uniwersytetu Opolskiego wraz z Katedrą Prawa Gospodarczego i Finansowego INP

UO, Wydziałem Ekonomicznym UO, Studenckim Kołem Naukowym “Aurum” oraz

Fundacją Uniwersytetu Opolskiego i Stowarzyszeniem Prawa Finansowego

AUREUS, ma zaszczyt zaprosić do udziału w III Międzynarodowej Konferencji

Naukowej: „Finanse i Nowe Technologie – Aspekty Prawne i Ekonomiczne”.

Konferencja odbędzie się 15 maja 2026 r. w formule hybrydowej i stanowi forum

wymiany poglądów dla przedstawicieli nauki oraz praktyków zainteresowanych

prawnymi i ekonomicznymi aspektami funkcjonowania współczesnych rynków

finansowych.

Tegoroczna edycja Konferencji skupi się na kilku istotnych obszarach, w tym: 

PATRONAT MEDIALNY



Jednocześnie zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematyką rynków

finansowych i nowych technologii do udziału biernego. Osoby chcące wziąć

bierny udział w Konferencji prosimy o wypełnienie formularza rejestracyjnego

do 4 maja 2026 roku.

Liczba miejsc stacjonarnych jest ograniczona, a o udziale decyduje kolejność

zgłoszeń.

LINK DO FORMULARZA

Osoby zainteresowane aktywnym udziałem w Konferencji proszone są o zgłoszenie

referatu (abstraktu) do dnia 30 marca 2026 r. za pośrednictwem formularza

dostępnego pod linkiem poniżej.  Zgłaszane abstrakty powinny dotyczyć

zagadnień mieszczących się w zakresie tematycznym konferencji.

Czas wystąpienia nie powinien przekraczać 15 minut.

Abstrakt powinien liczyć do 500 słów i być przygotowany w języku polskim lub

angielskim, czcionką Times New Roman, 11 pkt, interlinia 1.5 pkt. Abstrakt należy

przesłać w formacie PDF. 

Zgłoszenie powinno zawierać:

imię i nazwisko autora/autorów,

afiliację,

tytuł naukowy i/lub zawodowy,

adres e-mail do kontaktu.

W przypadku dużej liczby zgłoszeń wybrane zostaną najlepsze abstrakty.

Konferencja odbędzie się w formie hybrydowej:

zdalnej, za pośrednictwem platformy MS Teams,

stacjonarnie, w siedzibie Fundacji Uniwersytetu Opolskiego - Villa

Academica.

ORGANIZATORZY

https://forms.gle/VWvN9nvbtbYRgX2t5
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